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THE CORPORATION OF THE iTLtl.Jl.£1~ • .•..•• OF ...• COBDB:J .•••••• , ••.•• ,. ! 

BY-LA1v NO. --~-'/""")~1_,_!,__ 

Being a by-law to adopt the estimates of all 
sums required during the year and to strike 
the rates of taxation for the year •••. /.7.62 ... 

IVHEREAS the C.orcnc:U of the Corpor-a I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

at . 0 f th V·i 11 nne f (;1"\l ... riM'i"o l n o e . . . . . .... ;...,.-.-~~..,...~. . . . . . . . . . . . . . . . o . . . . . ........ -.... -.~.""':-·~.l. • • • • • • • • • • • 

has in accordance with The MUnicipal Act considered the estimates of 

the municipality and of the Boards and Commissions of the municipality 

and it is necessary that the following sums be raised by means of 

taxation for the year . J.969 ..... 

General Purposes ~~ 1-'l 6?.1 ·00 
trf>· -~--~- '· •••••••••• 

County Purposes 

Public School '13' l ["'). 00 $ ........ i.~·:;t;.t . .. · ........• 

Separate School ~~ t•1' ?2 
...;P •••••• :;_ .... .-, ••• I ••••• ·-· 

High School 

AND IVHEREAS ·the Assessment Roll made in , ('j/.('lo 
••• • , .. ""J'N • •••••••• 

d h . h th "!P6a t t b 1 · d f' ll an upon w lC e •.. ~~.~ .••..•• axes are o e evle was lna y 

revised by the Court of Revision. 

AND I'VBEREAS the amount of Assessment entitled to benefit, 

hereinafter referred to as residential and farm, and the amount of 

assessment not entitled to benefit, hereinafter referred to as comm-

ercial and business from Unconditional Grants in accordance with 

Sections 294 and 297 of The MUnicipal Act, is as follows: 

Assessment entitled to Benefit 
(Residential and Farm) 

Assessment not entitled to Benefit 
(Commercial and Business) 

567 160 .• 00 
$I I I I I I '. I I I I I I I I I 8 I I 

172~B65~00 $0 ................. . 

AND 11JHEREAS the' .lssessment of each of the bodies for which 

it is necessary to levy rates is as follows: 

Public School 
Separate School 
High School 

!Jr.;.'l.·:ro;t> C: ~·;o.tox· 
d.obo:cti.Jll,l.,os 

Residential 
and Farm 

! 
i 

I$ 56!),$00 
!$ 1~0~"0 
·1 $ :?6'1 !Jl()O 

I 

00 
;CO 
100 

Commerqial 
imd Buc:iness ~ 

172~C65 
...;.. 

.J;{ .. ~ !)ll..J;.> 

! 

t;J 

w 

Total I 
i 

'738 ·~6r ,cp ' ',..~ ;;J. ' 
..t,t~t)v.u:) 

',i't;AJ 0t{:d!J.cp 
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. /.f5/{). 00 -

AND tifiEREAS t.he amount of: the Unconditional Grant i~ $ 4TJ:Silee fffJ¥.· 
less prior yesrs under appli(lation of $1!!000 .00 leaving a net amount- of 
$ 5 9 510.00 which ia the equivalent of' 9 .. 72 mills on the Aas.essraent 
Entitled to Ben~£it; 

THEliEPoRE the Coun.cil of the Corporation of' too Village 

of Cobden E~TACTS AS FOT.,LOlfJS: 

lo _ Thm.t the eatill'l!\tes be adopted and th~ follcniing SiilOunts be -
_, 

levied thare.fore in the manner as. se·t out hereinafter .... 

. General PuX:pose~ 

__ County Purposes 

Public School 

.Sepe.roate School 

. High School 

8j)l11~06 

ll$332.00 

13,452.00 

ltli8·t1'96.00 
' 

2. .The~a shall be levied .and col-lected upon t.ha ·as.sessable 

lru.1ds0 build:tn,~S! _ ~n,~ ~s~neslilles t-Jfth:tn. th,e· (torpo:rs.t;ion of the 

Village of Cobden the fol.lowin~ rates: for the yerat" 1969. 

~ G£;/tf£Rtli 'i?F:TE. 
public School R~te 

.High School Rate 
. tovvTJ i1eaett?d• Rate 

~· sawer end WataJ.~ Deoonture 
Co:neolidated Public 

School~Rate 

Separate School R.ate 
I1:lgh School Rnte 
GeneJ:>al .Rats 
Ccrvm.ty Rate 
sewer arid Water Debenture Ra:te 
Consol1~t-ed ·separate 

Scho·ol Rate , .. 

31.16 
25.9'k 
8.6~ 

15-.3l 
22.91 
"--·· .. !'0"""¢-

COmu1ereial 
· ·o.,tfl-I"~r 

18&41· 
l9o'7Q 
28.82 
l5_t~Pl 
22 .• 91 

105_.18 
TS ... 

3445G 
28.82 
18 .. 41 
15.~1 
22 .• 9i 
~!!!*"' If 

of' July~ :l96-9v ·but ma y be paid 1:r.t ·ttrJO (2) il1$ta1ments, on the 

ls:t day of. :~~ugust~ 1969, and, the ;;st day ot: Dace_fb:Oer, 1969, 

~roVids:•d .t:h~_t lllm" ftriha o ho :..m£o f..ia;pweni of one o ... b.ll instalt.Rn'ilHf$ 

~.s ·pbsl o she1 J boeenme Oxl@@lfif :p o., abla f'c1 hltn.:ttt.o.. 
'-~~ 



'" 

. ~tl!s0.~-e=­
~0!4~D~ 

4. There shall be imposed .a penalty fo-r non-payment o1 taxes <m 

due date or any instalment thereof, the amount of 1% of the amount du'e 

and unpaid on the first day of default, and an additional penalty of 

1% shall be added on the first day of. eac.h calendar month thereafter· 

in which default continues,.but not after the end of the yeap .in ~hich 

the taxes are levied • 

::t2C1f1_ti.) ·;;a;~~·CCip~~rrtc:ta:;x:~o~efilil:tttdill'g:JttW&i"d::t-:omt:l:le::iQOOZ-c·~Qitla¥J'i'O"'f~~~o;:'GCr:<~C·l:'C~ 
::nAss~sst. · 
Z!t~i ~· ' :11:~';}~';~~ 

5. There sha.ll be allowed a di~cou~t of .6~ ..... % per annum O!ai:ta:~;r;~~ 
~ti:oo.a:~~ 
*~(2f£~· ·· Ji§~c;;tct.~e:~~:l:tigo6%op~;t:J~tlllil1ID) on any t~xes. so . ,. : . . paid in advance of the 

! Jpt. •••.• day of '. ))p~X.rrcl)~; • • • • • • during 't'he current year. 
~ £ ( ·-

6, The collector is hereby author:lzed to mail or cause to be 

mailed the notice of taxes due to the address of the residence or ; ; .. · ,~· -

p~~ce of business of the person to whom notice is required to be 
. ' :~ 

?. 
CO/e1/(:~4.S ed-e ~-

All taxes shall be paid into the office of the-Cgllee~ox, ~ · 
llN.D 171..!. 131ltvJ< tJr 116Y/I .SI)o/..Z:/9,. C'tJ.8.0.6t/.' . 

\'llhere a tenant of lancl,s, owned by the Crown or in which the 

Crown has an interest, has been employed either within or outside the 

mm;~,c;j_~:j,}ty b;v the same employer for.not less than 30 days, such 

emW,-qye:r.· shall pay over to the Collector .on demand .out of .:·an;y wages1 ·:. . 

:3?-lary, or other remuneration due to such ·employee the amount then pay-
• •F. '• • 

~ble for taxes under this by ... law and such pa~TJUent shall relieve the 

. employer from any liability to the employee for the amount paid. 

9 · The Coll~ctqr anci Treasurer are hereby emp0111ered to accept 
. ' 

par~ payment from time to time on account of any taxes due. 

10. This by-lay,r shall cqme int'o force and effect upon the date 

of the final reading thereof. 
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READ a first and second,time this 
'7 :<'RD _____., 

•• ~ .... day of •• • --;/1//tl.~ ..... . 196./. 

·READ a third time and finally passed 
'13.~0 ~ /l'J 

this • S7S- ••••• day of :;:JlJNt .... .. 19t:v.•. 

APPf~OVED 

DEPT. cr: :·;:Ui{ClPAL JI.FFAlRS. 

SEP 2 5 1959 

.............. REG iu-~i\L"sUP.ER"VIs6':f 
IVlUN!Cii'AL ADMINISTRATIOH BRANCH 

Head of Council 

Clerk 

Hea.d of Council 

Clerk 

I hereby certify that this copy of the by-law, is a true copy 
of by-law # 1378 enacted and passed the 23rd day of June, 1969 

Clerk 


